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Sak 20/11    Endring av tilbud ved Årvoll seniorsenter. Tilskudd til 
avvikling av Årvoll seniorsenter  

 
Arkivsak: 200900336 
Arkivkode: 032.1 
Saksbehandler: Anne Svello Knoph 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvalgets arbeidsutvalg 24.03.11 33/11  
Eldreråd 04.04.11 12/11  
Helse- og sosialkomite 04.04.11 20/11  
Bjerke Bydelsutvalg 14.04.11 37/11  
 
Tidligere vedtak i saken: 
 
Bydelsutvalgets arbeidsutvalg har behandlet saken i møte 24.03.11 og har fattet følgende 
vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes Helse- og sosialkomiteen og Eldrerådet før 
det oversendes bydelsutvalget for realitetsbehandling. 
 
 
 
ENDRING AV TILBUD VED ÅRVOLL SENIORSENTER. TILSKUDD TIL 
AVVIKLING AV ÅRVOLL SENIORSENTER  
 
Sammendrag: 
Bydel Bjerke har i brev av 4.mars 2011 fra styret i Årvoll seniorsenter AS blitt orientert om at 
de ser det nødvendig å avvikle den private driften av senteret da regnskapet ikke går i balanse. 
De ønsker videre at Bydel Bjerke overtar driften av seniorsenteret.  
 
Bydelsdirektøren har vurdert tilbudet og samtidig gjort en helhetlig vurdering av tilbudet til 
eldre i bydelen. Bydel Bjerke er opptatt av å sikre gode møtesteder for sosiale sammenkomster, 
servering av mat og aktiviteter som bedrer levekårene for de eldre i bydelen.  
 
Ulike alternativer er vurdert: 
 

1. Overtakelse av Årvoll seniorsenter AS i nåværende form 
2. Overtakelse av Årvoll seniorsenter AS med et begrenset tilbud 
3. Flytting av dagens tilbud ved Årvoll seniorsenter til bydelens nåværende seniortilbud, 

med noen tilpasninger av aktiviteter på Årvoll. 
 

Bydel Bjerke foreslår som en best mulig ivaretakelse av tilbudet til bydelens eldre sett i 
sammenheng med bydelens økonomiske ramme, alternativ 3 som en videreføring av tilbudet 
ved Årvoll Seniorsenter.  
 
Saksframstilling: 
Årvoll seniorsenter har orientert bydelen om at de avvikler sin virksomhet, jf. vedlagte brev fra 
styret. Det vises også til regnskapet som er fremlagt av styret ved Årvoll Seniorsenter AS. 
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Bydel Bjerke har vurdert tre alternativer for å kunne ivareta tilbudet til brukere ved Årvoll 
seniorsenter.  
 
 
 
Overtakelse av Årvoll Seniorsenter AS i nåværende form 
Bydel Bjerke ser at en overtakelse av seniorsenteret i nåværende form er vanskelig under 
henvisning til bydelens økonomiske ramme. Vurderingene er gjort med bakgrunn i det tilbudet 
som har vært aktivt på seniorsenteret og de økonomiske utfordringer seniorsenteret har hatt. 
Bydelen har også erfart at lokalene ikke er tilfredsstillende nok til å gi et godt nok tilbud til 
brukere ved Årvoll dagsenter over tid sammen med brukere ved seniorsenteret. Det er ikke 
mulig å øke plasser ved dagsenteret ved et slikt alternativ. Bydelen innehar heller ikke de 
ressurser som kreves for å gjennomføre en slik overtakelse.   
 
Overtakelse av Årvoll Seniorsenter AS med et begrenset tilbud 
Ved en overtakelse med et begrenset tilbud må bydelen allikevel gå til ansettelser av personell 
og øke driftsutgiftene for seniorsenteret. Det vil kreve en økning av ressurser for å få til et 
delvis tilbud. Årvoll dagsenter vil heller ikke kunne øke antall plasser med denne løsningen.  

 
Flytting av dagens tilbud ved Årvoll seniorsenter til bydelens nåværende seniortilbud. 
For å sikre et helhetlig tilbud til eldre i bydelen ser Bydel Bjerke at det er viktig å styrke de 
øvrige tilbudene til den eldre befolkningen - innenfor de økonomiske rammer som bydelen har 
til rådighet.  
Bydel Bjerke har i dag et tilbud til eldre ved Årvoll gård, Bjerke nærmiljøsenter og Veitvet 
nærmiljøsenter.  
 
Årvoll gård har dans for eldre på tirsdager, åpen kafè fire dager i uken og i tillegg et tilbud om 
søndagskafè. Det jobbes videre med å kunne tilby aktiviteter i form av forelesninger og 
kulturarrangementer ved den nye kulturscenen.  
 
Bjerke nærmiljøsenter har et tilbud til eldre hver dag med kafè og ulike aktiviteter gjennom 
uken, som trim og dansegruppe, Det er videre tilbud om frisør og fotpleie ved senteret. Senteret 
har også utlånssentral og er et møtested for frivillig aktivitet.  
Bjerke Nærmiljøsenter har som formål å være en inkluderende lokalt forankret møteplass for 
hele bydelens befolkning og på tvers av generasjoner og kulturbakgrunn. Sentret skal legge til 
rette for, og stimulere til frivillighet og være åpen for alle som ønsker å delta innen frivillig 
virksomhet. 
 
Veitvet nærmiljøsenter har et tilbud til eldre hver dag med kafè og mye aktiviteter gjennom 
uken. Det tilbys trim, hobbygruppe, strikkekafè, seniordans, turdag, bridge, kor og datakurs. 
Det er videre tilbud om frisør og fotpleie på nærmiljøsenteret.  
Nærmiljøsenteret henvender seg til hele befolkningen og har en integrerende funksjon på tvers 
av generasjoner og etnisitet. Senteret skal være en attraktiv plattform for et godt og aktivt 
lokalsamfunn.  
 
På begge nærmiljøsentrene setter man fokus på brukermedvirkning og det er et godt samarbeid 
med pensjonistforeningene. Det jobbes kontinuerlig med utvikling av nærmiljøsentrene for å 
utvikle gode sosiale og attraktive møteplasser for bydelens eldre og den øvrige befolkningen.  
 
Bydelen ser at ved å tilby transport til brukere som tidligere benyttet Årvoll seniorsenter og 
som har behov for transport, kan de få et godt tilbud ved bydelens to nærmiljøsentre.  
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Årvoll dagsenter 
Årvoll og Bjerke dagsenter flyttet i 2009 til Årvoll seniorsenter.  
Samarbeidet mellom det private seniorsenteret og dagsenteret har fungert tilfredsstillende. Det 
er viktig for bydelen å opprettholde et dagsentertilbud i lokalene de har i dag inntil det kommer 
en avklaring av utbyggingen av omsorg pluss i Øyvindsvei.  
Dagsenteret har kjøpt matserveringen til sine brukere fra Årvoll Seniorsenter AS etter 
flyttingen.  
De benytter videre frisør og fotpleie ved senteret.  
Det har vært lite felles arrangementer mellom seniorsenteret og dagsenteret og avviklingen av 
Årvoll seniorsenter får ingen konsekvenser for driften av dagsenteret annet enn en endring av 
matleverandør og en eventuell økning av ressurser etter hvilket alternativ som velges. 
 
Sikring av et helhetlig tilbud til eldre i Bydel Bjerke 
 
Når Årvoll Seniorsenter AS avvikler sitt selskap vil Bydel Bjerke kunne tilby et godt tilbud til 
de eldre i bydelen.  
 
Bydelen ser at det er viktig å ivareta de tilbudene som eksisterer i dag og kunne utvikle disse.  
Ved å tilby transport av brukere ved Årvoll seniorsenter til de eksisterende nærmiljøsenterene 
vil man øke inntektene og sikre et variert aktivitetstilbud som ivaretar brukergruppen.  
Det er kapasitet ved nærmiljøsentrene til å motta en økning i brukertallet, men det vil bli økte 
driftsutgifter ved å ta i mot nye brukere og øke aktivitetstilbudet. Dette kan gjøres innenfor de 
økonomiske rammene som bydelen besitter. 
 
Dagsenteret vil fortsette sitt tilbud i lokalene der Årvoll seniorsenter har hatt sitt tilbud. 
Bydelen ønsker å videreføre tilbud om frisør og fotpleie ved senteret slik at brukere ved 
dagsenteret, men også seniorsenterets tidligere brukere, kan fortsette å bruke dette tilbudet. 
 
Det er også ønskelig å videreføre utleie av lokaler og kunne gi et tilbud om møtested for 
aktivitetsgrupper som finnes ved seniorsenteret i dag. Alternativt kan de henvende seg til et av 
nærmiljøsentrene for å låne lokaler der.  
 
Når seniorsenteret avvikler vil kafèdriften legges ned. For å ivareta matservering for dagsenter 
brukerne kan middagen bestilles hos andre leverandører og bli transportert til dagsenteret. 
Frokostservering blir ivaretatt på dagsenteret. Videre vil en kunne øke antall dagsenterplasser 
fra det tidspunkt den ordinære driften av seniorsenteret opphører. Ledig kapasitet i form av mer 
areal blir da tilgjengelig. Det vil medføre økte driftsutgifter å kunne ivareta økte plasser, utleie, 
drift av huset og frokostservering.  
 
Helårs budsjett for å sikre et helhetlig tilbud til eldre i bydel Bjerke (utover det som 
allerede er vedtatt):  
Utgifter    
Økning av personell ved nærmiljøsentrene og 
dagsenteret  800 000  
Total lønn  800 000  
   
Drift    
Transport av eldre til to nærmiljøsentre  200 000  
Husleie dagsenter  750 000  
økning av drift på 2 nærmiljøsenter  300 000  
Økning av drift på dagsenteret  300 000  
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Total drift  1 550 000  
Total utgifter 2 350 000  
   
Inntekter   
Frigjort tilskudd fra dagsenter til Årvoll 
seniorsenter AS for matservering og 
driftsutgifter    550 000  
Frigjort tilskudd fra bydel Bjerke til Årvoll 
seniorsenter AS 1 300 000  
Inntekter utleie ved dagsenteret   150 000  
Økning inntekter mat -  på 2 nærmiljøsentre 300 000  
økning brukeravgift på 2 nærmiljøsentre  50 000  
Total inntekter 2 350 000  
 
 
Bydelsdirektøren tar Årvoll seniorsenter sitt vedtak om avvikling til orientering og vil sørge for 
et godt tilbud til eldre ved å styrke de øvrige tilbudene og øke aktivitetsnivået på 
nærmiljøsentrene og Årvoll gård.   
Bydel Bjerke er opptatt av å videreføre tilbudet til brukerne av Årvoll dagsenter. I tillegg er det 
vurdert mulig å utvide antall plasser 
 
Tilskudd for avvikling av Årvoll Seniorsenter AS 
 
Årvoll Seniorsenter AS har henvendt seg til Bydel Bjerke ved brev av 11. mars der de ber 
bydelen om en sum på 200 000 kroner for å unngå konkurs.  
 
170 000 av tilskuddet skal gå til å dekke omkostninger hos KLP, og 30 000 for å dekke 
oppsigelse av en leasingavtale for kopimaskin.  
 
Årvoll dagsenter kan ta over leasingavtalen for kopimaskinen innenfor sin budsjettramme.  
 
For å gi et tilskudd på 170 000 kroner er det en forutsetning at bydelen overtar alt inventar og 
utstyr ved seniorsenteret fra AS’et   
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i råd, komiteer: 
Bydelsdirektørens forslag tiltres. 
  
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i BU: 
 
Bydel Bjerke viderefører ikke Årvoll seniorsenter i sin nåværende form. 
 
Tilskudd etter søknad om avvikling på 170 000 innvilges under forutsetning av at alt inventar 
og utstyr overføres til Bydel Bjerke. 
 
Drift av Årvoll dagsenter videreføres med en økning av antall plasser. 
 
Drift av Bjerke nærmiljøsenter og Veitvet nærmiljøsenter tilpasses økt aktivitet. Det 
organiseres transport for brukere med behov ved Årvoll seniorsenter til bydelens to 
nærmiljøsentre.  
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Bydel Bjerke, 01.04.2011 
 
 
Kari-Anne Mathisen 
bydelsdirektør 
 
 
Vedlegg: 
 
Vedlegg 1 - Program 2011 - Nærmiljøsenteret 
 
Vedlegg 2 – Årsprogram 2011 
 
Vedlegg 3 – Brev av 11.03.2011 ang. avviklingen av Årvoll seniorsenter 
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Sak 21/11    Tilsynsrapport til orientering  
 
Arkivsak: 201100035 
Arkivkode: 204 
Saksbehandler: Merete Stavn 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bjerke Bydelsutvalg 14.04.11 42/11  
Helse- og sosialkomite 04.04.11 21/11  
 
Tidligere vedtak i saken: 
Vedtak fra tidligere behandling(er) mangler. 
 
TILSYNSRAPPORT TIL ORIENTERING  
 
Sammendrag: 
Det er innkommet rapport fra tilsynsbesøk ved Økern sykehjem den 29.03.2011. 
Rapporten er oversendt til institusjonssjef Katrine Selnes og Sykehjemsetaten til orientering. 
Eventuelle kommentarer fra disse vil bli forelagt bydelsutvalget. 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak  
Rapporten tas til orientering. 
 
 
Bydel Bjerke 31.03.2011 
 
Kari-Anne Mathisen 
Bydelsdirektør 
 
 
Vedlegg 1 – Rapport fra tilsyn ved Økern sykehjem 29.03.11 
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Tilsynsbesøk i institusjoner m.v.  
 
Formål 
Tilsynsutvalgene skal føre kontroll og tilsyn med hvordan helsetjenesten faktisk virker. 
Tilsynsutvalgene skal rapportere avvik dersom tjenesten ikke er i samsvar med krav fastsatt av 
staten eller Oslo kommune i lov, forskrift, instruks og lignende. Tilsynsutvalgene skal videre 
påpeke forhold som kan bedres. 
 
Virkeområde 
Det skal føres tilsyn med bydelens sykehjem og boform for heldøgns omsorg og pleie, dagsenter 
på sykehjem, dagsenter for fysisk og psykisk funksjonshemmede og avlastningsboliger. Hjemmel 
til å føre tilsyn med private institusjoner følger av avtaler inngått med de private institusjonene. 
 
Rapport 
Etter hvert tilsynsbesøk skal det utarbeides en tilsynsrapport.  Tilsynsrapporten skal oversendes til 
bydelsutvalget og bydelsadministrasjonen. I rapporten skal det eventuelt påpekes og gis 
anmerkninger om forhold som bør endres.  
 
For sykehjem gjelder følgende: Tilsynsutvalget oversender sin rapport til bydelsutvalget til 
foreløpig orientering og til Sykehjemsetaten til kommentering.  Sykehjemsetaten skal sende sine 
kommentarer til de påpekte forhold til tilsynsutvalget innen 6 uker. Sykehjemsetatens 
kommentarer videresendes til bydelsutvalget og tilsynsrapporten med kommentarer oversendes til 
bydelsadministrasjonen. 
 
Alle tilsynsrapporter skal være offentlige og anonymiserte dersom de inneholder taushetsbelagte 
opplysninger.   
 
RAPPORT FRA TILSYNSBESØK 
 
Navn på tjenestested:   
ØKERN SYKEHJEM 
 
Dato for besøket:    29.03.11           Tidspunkt (fra kl.13.00 til kl.15.00):  
 
Meldt/uanmeldt besøk/ekstraordinært besøk: Anmeldt besøk 
 
Hvis ekstraordinært besøk – hva var årsaken til besøket? Hvem har begjært 
det?  
Av tilsynsutvalgets medlemmer var følgende til stede: 
Synnøve Folde 
 
Forfall: Helge Selstø, Jan Messell  
 
Møtesekretær: Synnøve Folde 
 
Kontakter under tilsynet: 
(Hvilke personer har tilsynet hatt kontakt med under oppholdet; beboere (anonymisert), pårørende 
(anonymisert), ansatte, ledere, andre) 
Arild Øya (vikar for resultatsjef Selnes, ellers institusjons-sykepleier), Gudrun 
Dusen (drift),Gunn Soløst (aktivitør), Irena Gembala (avd.sykepleier),Åshild 
Skårland(avd.sykepleier),Randi Edsberg(avd.sykepleier)  
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Hvordan ble tilsynet gjennomført: 
(Institusjons-/hjemmebesøk, skriftlig/muntlig kommunikasjon) 
 
Referat: Det var møte m.kaffe  og rundst. Alle som deltok presenterte seg og sine oppgaver. Jeg 
som ny leder av utvalget gjorde det samme. Etterpå tok hver avd.sykepleier med meg rundt på 
”sine”avd., slik at jeg fikk se hvordan sykehjemmet m.avd. og dagsenteret var organiserte. Det ble 
også fortalt hvordan de fungerte. Jeg ble vist kjøkken og de spiserom som ble brukte, noen til 
hverdag og (ett?) til  fest. Der var også lagt opp til faste bar-kvelder  med åpen bar.  
Aktivitøren viste fram liste over beboernes aktivitetsplan, tur-tilbud og liste over arrangementer 
gjennom årets 6 første mnd. De hadde to store informasjonstavler hvor det ble bl.a.var avisutklipp 
om aktuelle saker fra både nær og fjern.   
Jeg besøkte ett rom som var spesielt hjemmekoselig og hilste på den som bodde der. Både 
fellesrom og korridorer hadde bilder, symaskiner, ski, husgeråd og mye mer utstilt, som en type 
erindrings-oppgave. 
 
De to atriumene som beboerne kunne benyttede både sommer og vinter var suverene. 
  
Jeg kunne stille spørsmål under vegs. Det var godt å høre at sykefraværet hadde gått ned og at det 
ble lagt vekt på gjøre noe positivt for de som var på jobb, ikke bare ha omsorg for de sykemeldte. 
Dette ble en meget interessant og informativ runde. Det var også interessant at bygningen var 
tegnet av arkitekt Sverre Fehn og er fredet sammen med en park m. scene utenfor. 
 
I neste runde blir det å gå mer inn i bebornes og dagsenteres brukeres situasjon. 
 
Tilsynsutvalgets oppgaver: 
(ref. bystyresak 165/05 og 432/08) 
 
Tilsynsutvalget skal påse at tjenestestedene drives i samsvar med regler og 
retningslinjer gitt av staten og Oslo kommune. 
 
Tilsynsutvalget skal påse at tjenestestedene: 


•  gir den enkelte beboer/bruker forsvarlig omsorg og hjelp, og behandler 
den enkelte beboer/bruker med respekt 


• har utarbeidet målsetting, opplegg og tidsplan for oppholdet for den 
enkelte bruker 


• følger bestemmelsene som regulerer forhold under oppholdet, herunder 
bestemmelse om bruk av tvang 


• har lokaler, utstyr, aktivitetsmateriell og lignende som er i samsvar med 
formålet for virksomheten 


• drives med forsvarlige personalforhold 
• har opprettet medisinsk tilsyn for de institusjoner hvor dette er forutsatt 
• oppbevarer beboernes midler forsvarlig dersom tjenestestedene er gitt 


ansvar for dette 
• sørger for at informasjon om Helse- og sosialombudet og om hvordan 


ombudet kan kontaktes er lett tilgjengelig for brukere/beboere. 
 


Medisinskfaglige oppgaver ligger utenfor tilsynsutvalgets oppgaver. 
 
 
Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet 


• anmerknader / forhold som bør endres: 
 


Saker til oppfølging ved neste tilsynsbesøk: 
Gå mer inn i brukernes og beboernes situasjon. 
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Oslo den  30.03.2011 
 
Synnøve Folde (sign)  
Leder tilsynsutvalg               Medlem tilsynsutvalg            Medlem tilsynsutvalg 


***** 
Tilsynsrapport oversendt til: 


• Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget dato: 31.03.2011 
• Institusjonens leder / styre (private institusjoner) dato: 31.03.2011 


***** 
For sykehjem: 


• Sykehjemsetaten til kommentering dato: 31.03.2011 
 
Taushetsplikt: 
Tilsynsutvalget har taushetsplikt om personlige forhold som utvalgene blir kjent med i sitt arbeide. 
For øvrig gjelder forvaltningslovens bestemmelser om taushetsplikt. 
 
Mal for rapport er utarbeidet i henhold til bystyresak 165/05 ”Arbeidsbetingelser for tilsynsutvalg i 
institusjon mv” – byrådssak 229/04 og bystyresak 432/08 ”Styrking og samordning av tilsyn i 
sykehjem” – byrådssak 144/08 
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 Brobekk eldresenter + Frivillighetssentral = 


Bjerke Nærmiljøsenter 
Brobekkveien 53 – 0598 Oslo 


www.bjerkefrivillig.no 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
Åpent: 
Mandag – fredag kl. 8:00 – 15:30 
 
Kontor:  23 43 93 30  
Fotpleie:  23 43 93 31 
Hårpleie: 23 43 93 32 
 
Adkomst: Buss: 58 – 59 – 60 / T-bane: Linje 5 til Vollebekk stasjon 


 







 


Ansatte ved Bjerke Nærmiljøsenter 
 
Teamleder   Bjørn Sjøli Hansen Tlf: 23 43 93 10 
Ass. Teamleder Birthe Abildgaard Tlf: 23 43 93 30 
 
Selvstendige næringsdrivende: 
 
Fotpleier  Marit Nymoen  Tlf: 23 43 93 31 
Frisør  Hege Ahlfors  Tlf: 23 43 93 32 
Hudpleier   Jun Yuan   Tlf: 23 43 93 30 
 
Alle ansatte har taushetsplikt 
 


 
 


Velkommen til Bjerke Nærmiljøsenter 
 
Nærmiljøsenteret er en sammenslåing av eldresenteret og 
frivillighetssentralen. Husets tilbud dekker da et stort spekter av 
muligheter. Alt fra barne/ungdomstilbud til senioraktivitet, med vår 
kafe som er åpen for alle, men tilrettelagt for seniorgruppen slik 
som før. 
Nærmiljøsenteret har gode priser både i kafeen, ved fotpleien og 
ved frisøren, men ønsker du ekstra fordelaktive priser lønner det 
seg å registrere seg som bruker av huset ved å betale vedlagt giro / 
egenandel på kr. 350,- for år 2011. 
 
Ønsker du ikke å bli registrert, vil prisene på fotpleie, frisør og 
kafeteria bli tilnærmet prisene ute. 
 


Frivillige medarbeidere. 
Nærmiljøsenteret trenger hjelp fra frivillige. Har du tid og lyst til å 
gjøre en nyttig innsats og være med i et trivelig fellesskap – kan du 
henvende deg til kontoret. DU bestemmer selv hva og hvor mye du 
vil bidra. Det kan være hjelp i kafeen, enkelt vedlikehold, små- 
reparasjoner, følgetjeneste, sosial kontakt, utleie av sportsutstyr etc. 
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Faste tilbud / aktiviteter 
 
Serveringen er åpen hver dag fra kl. 9:30 – 14:00. Det serveres 
smørbrød, rundstykker, vafler, kaker, kaffe, te, mineralvann til 
rimelige priser 
 
Frokost kan kjøpes hver dag kl. 9:00 – 11:00 
Varm mat serveres kl. 12:00 – 14:00  
 
Mandag: Grøt  
Tirsdag:  Enkel servering 
Onsdag: Fiskemiddag  
Torsdag: Enkel servering 
Fredag: Kjøttmiddag  
 
Søndagskafeer annenhver uke. Se oppslag! 
 
Leseringen 
Velkommen i leseringen. Henvendelse tlf: 23 43 93 30 
 
Seniordans  
Det danses hver tirsdag  kl. 14:00 – 15:00. Her kan 
man delta uten partner. Kom og bli med. Tilbudet 
er gratis!  
 
Seniortrim 
hver torsdag kl. 14:00. Tilbudet er gratis 
 
Mandagsklubben 
Hver mandag kl. 10:00 – 14:00 har vi klubb for deg som liker å 
drive med forskjellige håndarbeids- og formingsaktiviteter. Vi 
ønsker nye medarbeidere på arbeidsstuen. Så hjertelig velkommen 
til alle nye! 
Noen av produktene vil bli solgt på jule- og påskemesse. Inntektene 
fra dette er en støtte til senterets videre drift. Er du en av de som 
kunne tenke seg å bidra med noe i arbeidsstuen, men ønsker å sitte 
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hjemme å arbeide – er dette mulig. Du kan få materialer hos oss til 
for eksempel å strikke sokker, hekle eller lignende. 
 
Kinokveld 
Vi arrangerer kinokvelder på Nærmiljøsenteret. 1 mandag pr. mnd. 
fra kl. 18:00 Kaffe og forfriskninger i pausen. Se oppslag på kafeen 
eller ring oss for tider. 
 
Omsøm / reparasjon av tøy 
Sydame Solveig Brusveen tar imot søm, henvendelse kontoret. 
Alt tøy må være vasket / renset 
 
Har du frimerker?  
Ikke kast frimerkene dine! Lever dem til kontoret, som 
samler opp og oversender dem til Tubfrim. Inntekten går til 
handikappede barn i Norge. 
 
Batterier til høreapparat 
Arne Jensen fra Hørselshemmedes forening selger batterier en 
onsdag i hver måned. Se oppslag, eller ring 23 43 93 30 
 
Hudpleie 
Timebestilling. Telefon 23 43 93 30 
 
Hårpleie 
Damer og herrer. Vennligst ta med håndkle, ellers   
kr. 5,- i tillegg. 
Timer som ikke avbestilles dagen før, må betales. 
Timebestilling: 23 43 93 32 
 
Fotpleie 
Vennligst ta med håndkle, ellers kr. 5,- i tillegg.  
Timer som ikke avbestilles dagen før, må betales. 
Timebestilling: 23 43 93 31 
 
Vaskeri 
Senterets vaskemaskin og tørketrommel – kan benyttes etter avtale. 
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Blodtrykk 
Ved behov kan blodtrykket kontrolleres.  
 


 
Svømming 
Hver mandag ved Linderud bad kl. 15:00 – 16:00. 
Påmelding ved kontoret. 
 
Vanngymnastikk 
Hver tirsdag ved Linderud bad kl. 16:00 – 17:00. 
Påmelding ved kontoret. 
 
 
Bibliotek 
Har du brukte / leste bøker som du gjerne vil bli kvitt? Vi tar gjerne 
imot disse til vårt bibliotek. 
 
Aviser 
Aftenposten, Dagsavisen, Akers Avis, 
Groruddalen lokalavis og tidsskrifter er utlagt i 
kafeteriaen.  
 
Vårfest 
Fredag 27. mai  – kl. 12:00. Påmelding! 
 
Påskemiddag.  
Fredag 15. april – kl. 12:00. Påmelding! 
 
Selvangivelse 
Hjelp til selvangivelse. Onsdag 27. april – kl. 15:00. 
Timebestilling.  
 
Advokatfullmektig Steinar Stenvaag informerer om 
testamente, skattesaker, personlig økonomi, familiesaker og 
sameie, ligning/selvangivelse, bolig-/eiendomssaker eller andre 
juridiske saker? Onsdag 13. april -  kl. 13:00. 
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St.Hansfeiring  
Mandag 20. juni – kl. 12:00 – 14:00. Rømmegrøt og spekemat. 
 
 
Forening 
Økern pensjonistforening holder sine møter annen hver torsdag i 
måneden kl. 17:30. Leder: Solveig Hoffobakken – tlf: 21 99 56 99 
 
 
OBS! Vi må ta forbehold om eventuelle endringer i programmet og 
ber deg derfor følge med på oppslagstavlen på senteret eller ring 
oss for nærmere informasjon. 
 
 
 
 
 
 
 


Bydelen har nå fått et nytt Nærmiljøsenter på Veitvet: 
Veitvet Nærmiljøsenter  
Veitvetveien 8, Veitvetsenteret   


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


Trenger du hjelp? 
 
For eksempel til: 
 


• Testamente 
• Skattesaker 
• Personlig økonomi 
• Familiesaker og sameie 
• Ligning/selvangivelse 
• Bolig‐/eiendomssaker 
• Og eller andre juridiske saker? 


 


Du får rimelig hjelp 
Av advokatfullmektig Steinar Stenvaag 
      Telefon: 92 82 80 88 
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Utleie av lokaler: 
Nå som vi er et stort nærmiljøsenter har vi masse av plass til utleie. 
Du kan leie lokaler til hobbyvirksomhet, styremøter, privatutleie 
som for eksempel bursdager, konfirmasjoner etc. Det største 
rommet vi har til utleie kan ta 60-70 mennesker. Ta kontakt med 
oss for priser og bestilling. Kontakt: 23 43 93 10 
 
 
Utlånssentralen: 
Vi har en stor utlånssentral som rommer masse sportsutstyr til 
gratis utlån. Langrennski, alpint, skøyter, redningsvester, 
fiskestenger, gåstaver, kajakker etc.  
Lån til deg selv, ta med barnebarn vi har de fleste størrelser!  
Kontakt: 23 43 93 10 
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Viktige telefonnummer: 
BRANN        110 
POLITI        112 
AMBULANSE       113 
 
OSLO LEGEVAKT      22 93 22 93 
TANNLEGEVAKT, Schweigaardsgt. 6, 3 etg.  22 67 30 00 
BJERKE LEGESENTER, Trondheimsvn. 275  23 37 13 30 
BJERKE SOSIALTJENESTE/BOLIGKONTOR 23 43 95 00 
VEITVET LEGESENTER, Veitvetveien 8   22 80 41 80 
NAV BJERKE/BJERKE STAT    21 06 82 60 
ØKERN LEGESENTER, Økernveien 145   22 64 71 10 
LINDERUD LEGESENTER, Erich Mogensøns. 38 22 88 17 00 
LINDERUD LEGEVAKT, Erich Mogensøns. 38  22 93 22 93 
Hverdager kl. 16:00-22:30. Lørd-sønd. Kl. 10:00-22:30 
SINSENKLINIKKEN, Lørenveien 55   23 37 47 57 
BJERKE NÆRMILJØSENTER    23 43 93 10 
BYDEL BJERKE, Økernveien 145    02 180 
HJEMMEBASERTE TJENESTER   02 180 
HJEMMEHJELP      02 180  
HJEMMESYKEPLEIE     02 180 
REHABLITERINGSTJENESTER   02 180 
PSYKOSOSIALTEAM, Refstadvn. 4   02 180 
SØKNADSKONTORET, Økernveien 145   02 180  
 
TRYGGHETSAVDELINGENE I OSLO  81 00 00 30 
Pastor Fangemosv. 26, 0877 Oslo    
NAV HJELPEMIDDELSENTRALEN   81 02 06 20 
Petter Møllersvei 15   
NAV HJELPEMIDDELLAGERET (Midlertidig utlån) 22 87 16 50 
Konghellegt. 3, inng. Schouterrasse 
AKER SYKEHUS      22 89 40 00 
ØKERN ALDERS- OG SYKEHJEM, Økernvn. 151 23 43 53 00 
DROSJER  SENTRALEN og TT   02323   
   TT FORHÅNDSBESTILLING 23 01 05 00 
   HJELP 24 (Trygghetsalarm) 23 32 67 00 
TRAFIKKANTEN, Jernbanetorget 1    177 
Glemte saker på buss og trikk/hittegods  22 08 53 61 
POLITIETS HITTEGODSKONTOR   22 66 98 65 













 Nyttige telefon nr:     
  
 
Veitvet nærmiljøsenter  22 82 05 60 
Fotpleier Lise Aronsen  95 80 86 27/22 82 05 73 
Frisør Hilde Berger   92 49 74 16/22 82 05 72
     
Soneterapeut Pardeep Rai  99 48 99 03  
Veitvet/Linderud Pensjonistforening 22 64 22 34 
Årvoll Seniorsenter   23 06 73 90 
Bjerke nærmiljøsenter  23 43 93 30 
Bredtvet Kirke   23 62 96 00 
Hjemmetjenesten   23 43 97 00 
Trygghetsavdelingene i Oslo  81 00 00 30 
Ditt Apotek Veitvet   22 16 54 50 
Vern for eldre man-fre kl 9-15 80 03 01 96 
Veitvet legesenter   22 80 41 80 
Veitvet legegruppe etter kl 16. 22 25 60 04 
Legevakten Storgata   22 93 22 93 
Stovner Politistasjon   22 66 92 50 
Trafikkanten    177 
NAV Bjerke    21 06 82 60 
Oslo Kommune   02180 
Oslo Taxi    02323 
Holdeplasser: 
Veitvet     23 89 01 06 
Kaldbakken     23 89 01 07 
Linderud    23 89 01 05 
Hittegodskontoret man - fre kl 8-15 22 08 53 61 
Tannlegevakten helger/kveld  22 67 30 00   
 
 
 
 
 
 


 
Oslo Kommune 
Bydel Bjerke 
Veitvet nærmiljøsenter 
 
 


 
 


 
ÅRSPROGRAM 2011 
 
Veitvet nærmiljøsenter 
Veitvetveien 8, 0596 Oslo 
 
Tlf: 22 82 05 60   Faks: 22 82 05 60 
 
Veitvet t-bane stasjon i umiddelbar nærhet. 
Buss stopp på Trondheimsveien: Veitvet. 
  
 
 
 
 
 







 
FASTE AKTIVITETER 
MANDAG 
Trim m/apparater kl: 11-12                                                       
Hobbygruppe kl: 12-13.30  
Vi lager håndarbeid til basar og 
marked.  
 
TIRSDAG 
Trim til musikk kl: 10-11 
Strikkekafè kl. 11-13  
Ta med håndarbeid og godt humør!  
 
ONSDAG 
Seniordans: kl. 10-12 
 Dans er gøy og sosialt!  
 
Turdag: 
Vi møtes kl. 10 for å gå på tur.  
Vi har plass til alle!  
 
TORSDAG 
Trim til musikk kl: 10-11 
 
Bridge kl: 11-13- Heng deg på!  
 
Kor kl: 11.30-13 
Vi har plass til flere sangfugler. 
 
FREDAG 
Datakurs kl: 9-11 
Facebook kurs kl: 11.30-13 
Påmelding til kursene: Berit Marie. 
 
Nettcafè kl: 14-15 
 
 


Viktige datoer i 2011 
Optiker:  
Hans Petter Beldring fra Synskonsult 
kommer tirsdag 12. april og tirsdag 18. 
oktober. Påmeldingsliste på tavla. 
 
Audiograf: fra Louisenberg Diakonale sykehus  
kommer 4. mai. Påmeldingsliste på tavla.  
 
Torsdag 12. mai kl. 14.00 
Velkommen til almanna møte! 
 
Panterdagen 2011 arrangeres lørdag 21. mai i 
Ekeberghallen For deg som er 55+ 
 


Juni: frivillighetstur. Nærmere info kommer. 
 
23. juni St. hans aften 
Velkommen til rømmegrøt og spekemat.  
Vi holder oppe til kl 18.  
 
Torsdag 29.september 
Den siste torsdagen i september feires Fårikålens dag!  
 
Lørdag 1. oktober Eldredagen 
Vi feirer dagen fredag 30. september med gratis kaffe og kake til 
alle som kjøper middag. 
 
13.desember 
Lucia tog fra Veivet skole kl 12. Barna deler ut lussekatter og 
synger sanger. 
 
Onsdag 14. desember 
Julehygge 
Buffet med kald og varm mat kr 150,-  
Underholdning, påmelding. 
 
Fredag 23.desember 
Julegrøt kl 12. Vi stenger kl 14.00  
 
Vi har åpent hele romjulen, velkommen! 
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MÅNEDLIGE AKTIVITETER 
 
1. Tirsdagen hver måned kl. 12.00 
Mimretime med Diakon Else 
 
1. Tirsdag hver måned kl.18.00 
Vennetreff  
De frivillige lager hyggekveld med servering, åresalg og 
underholdning. Inngang kr 50,- 
 
3. Tirsdag hver måned kl. 12.00 
Prestens time med Bjørn David 
 
Årets HYGGETREFF kl 12-15 
26. januar, 23. februar, 20. april, 26. mai, 22. juni, 24. august, 
21.september, 26. oktober. 23. november. 
 
God mat og drikke, underholdning, åresalg. 


 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
Samtalegrupper 2. og 4 tirsdag hver måned kl 11-13. Diakon 
Else skal i samarbeid med Rona ha sorggrupper. Oppstart 22. 
feb. Påmelding eller ytterligere informasjon tlf 22 82 05 60 
 
Den gylne spaserstokk:  
Oppstart 14.april – slutt 14.november 
20 turer av valgfri lengde 
skal ”spaseres” i løpet av tidsrommet. 


TURER 
Det er lagt opp til et morsomt og inspirerende turprogram. Hver 
måned har sitt tema. 
 
Januar- Bjerke Bydel (her blir vi bedre kjent med seniorenes 
møteplasser, Bjerke nærmiljøsenter og Årvoll seniorsenter)  
 
Februar og mars - Groruddalen, Oslos flotteste dal! 
 
April- Våren (nå skal vårtegnene inspiseres) 
 
Mai- Norge i rødt, hvitt og blått (Museums tid) 
 
Juni/Juli- Turister i egen by! Vi besøker bla. øyene i Oslofjorden.  
 
August- Ønsketurer! (Kom med ønsker) 
 
September- Høst langs Akerselva, kanskje det blir lysvandring! 
 
Oktober- Vi besøker andre seniorsentre. 
 
November- Vinter igjen 
 
Desember- Jul (Julemarkeder fks Bygdøy, Bærums verk..) 
 
 
 
 
 
 
Det vil også bli seniorkino og teaterforestillinger, nærmere info 
kommer på oppslagstavlen.  
Tur er gøy og sosialt. Felles middag for de som vil på 
nærmiljøsenteret etterpå!  
   
NB! På seniorkino er det dempet lyd, og alle 
betaler barnebilett før kl. 15.00 
 
 







LEDEREN: 
 
Fra 01. 01.2011 overtok Bydel Bjerke over driften på Stedet 
vårt og endret navnet til Veitvet nærmiljøsenter. 
Nærmiljøsenter for hele befolkningen på Veitvet, Linderud og 
Sletteløkka. 
Det betyr at tilbudene og aktivitetene slik de var før 2011 
består, men at det også vil komme andre brukergrupper til. 
Lokalene er store og her er det plass til både liten og stor. 
 
Det er et spennende årsprogram du nå er i besittelse av, her er 
det virkelig noe for enhver smak. Årsprogrammet er rettet mot 
60 +, jeg gleder meg til nok et år med dere alle sammen. 
 
Litt om oss ansatte:  
 
Svetla sørger for at det er god og rimelig mat i kafeen.  
Fra kl 13. 00 serverer hun middag, og foruten varm måltidet 
tilbyr hun vafler, kaker, rundstykker og deilige salater. Svetla 
har åpent alle hverdager fra kl 9.30. Dagens aviser venter på 
nettopp deg. 
 
Berit Marie er senterets aktivitør. Hun er en gammel kjenning 
for dere som også brukte senteret før det ble nærmiljøsenter.  
Er du glad i frisk luft? Onsdag er turdagen, man møtes kl 10 
på senteret og er tilbake i 13.30 tiden. Glad i håndarbeid? 
Mandag er dagen hvor det lages flotte ting som skal selges på 
marked/basarer. Tirsdager er det strikke cafè, ta med godt 
humør og strikketøyet. Hva med data?  
Fredagen er vår data dag, Berit Marie har datakurs, nettcafè og 
sist men ikke minst facebook kurs. 
 
Undertegnede er senterets teamleder. Jobben min består av at 
jeg har driftansvar. Verken mer eller mindre. Jeg er nok den 
som er minst synlig i lokalene, men døren min er alltid åpen 
for deg. Sammen med Svetla og Berit Marie gjør jeg mitt aller 


beste for at nettopp du skal ha en hyggelig opplevelse på 
Veitvet nærmiljøsenter. Har du ris eller ros kom gjerne til meg  
 
Vi har mange frivillige og det er pga disse flotte menneskene 
at det er mulig å ha sammenkomster som for eksempel 
Hyggetreff. Ingen innsats er for liten og det er alltid behov for 
flere frivillige så har du lyst og anledning, ta kontakt.  
 
 
Er du ny pensjonist, ny innflyttet i Bydel Bjerke eller er du en 
av de som ikke helt vet om senteret er noe for deg? Ta kontakt 
og vi vil presentere våre tilbud til deg. Kom gjerne innom på 
en kopp kaffe eller ring på tlf 22 82 05 60. 
 
Du er hjertelig velkommen til Veitvet nærmiljøsenter. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Rona Therese Reistad 
Teamleder 
 


 
Vi er her for dere! 


 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
Rona                      Svetla                         Berit Marie 







KAFÈ 
 
Åpen alle hverdager fra kl 9.30 til 15.00 
( 14.30-15.00 selvbetjening) 
 
Middag hver dag kl 13. Du kan ta med mat hjem. Vi kjører 
også ut middag på Veitvet, Linderud og Sletteløkka.  
 
Torsdager: grøt med rød saft 
 
Vi tilbyr varme vaffel, hjemmebakst, kaker, nystekte 
rundstykker med ass. Pålegg og ferske salater. 
 
Vi selger også batteri typen 310,311 og 312. Kr 25,- pr brett 
 
Flotte kort til alle slags anledninger har vi også til salgs.  
 
Når det er glatt ute får du kjøpt brodder hos oss. 
 
Ved mat bestilling ring inn på kjøkkenet til Svetla på telefon: 
22 82 05 66 
 


        
 
 
 
                Velkommen inn! 
 
 


HELSEKROKEN  
 
FOTTERAPEUT , tirsdag og torsdag  9-15.30 
Lise Aronsen er nærmiljøsenterets fotterapeut. Hun har vært 
selvstendig næringsdrivende hos oss i flere år. Hyggelig og 
service innstilt dame som også har hjemmebesøk ! 
Medlemspris fra: Kr: 330,- 
Ikke-medlemmer fra: Kr. 430,-  
Timebestilling: 22 82 05 73 
 
DAME OG HERREFRISØR, torsdag og fredag 9-16.00 
Hilde Berger er vår frisør. Hun jobber også på Furuset 
sykehjem. Hun har vært selvstendig næringsdrivende hos oss i 
flere år og er godt likt blant både nye og gamle kunder.  
 
                                          Medlemspris     Ikke medl. 
Permanent alt inkl:                690,-               790,-    
Klipp m/føn, eller legg:        375,-                475,- 
Vask & legg:                         205,-                305,- 
Vask & føn:                          205,-                305,- 
Farging/striper:                     320,-                420,- 
Napping & farging av bryn:  125,-                225,- 
Farging av vipper:                 125,-                225,- 
Herreklipp:                            195,-                295,- 
Herreklipp m/maskin:           100,-                200,- 
 
Timebestilling: 22 82 05 72 
 
SONETERAPEUT, onsdager kl 9-15.00 
Pardeep Rai er vår godkjente soneterapeut. Han er nøysom og 
tar seg tid til nettopp deg. Godt likt blant våre 60 + brukere. 
Medlemspris fra: Kr: 250,-  
ikke medlem fra kr 300,- 
Timebestilling: tlf: 994 89 903 
 
 







PENSJONISTFORENINGEN: 
 
Veitvet og Linderud Pensjonistforening som er en forening for beboere på 
Veitvet, Linderud, Slettaløkka og Lunden ble stiftet i februar 1975.  
Foreningen har sine møter på Veitvet nærmiljøsenter. Foruten vanlig 
møtesaker, hyres inn foredragsholdere, ulike former for sang og musikk, 
demonstrasjoner, politi- og brannvern m.v. Det er alltid god servering, 
åresalg og trekning. Viktigst er kanskje det fine sosiale samværet. Helt fra 
Veitvet/Linderud Eldresenter ble stiftet for 26 år siden - (senere Stedet 
vårt) har pensjonistforingen vært representert i Eldresenterets styre, i 
mange år lederfunksjonen, og foreningen har hatt et godt og nært 
samarbeid med ansatte og brukere. Veitvet og Linderud Pensjonistforening 
ser fram til fortsatt gode samarbeidsforhold med ansatte og brukere ved det 
nye senteret - Veitvet nærmiljøsenter, og ønsker lykke til med arbeidet 
framover.   
 
De som har lyst til å bli medlemmer er hjertelig velkommen.  
Ta kontakt med leder eller andre i styret.   
 
Veitvet og Linderud 
Pensjonistforening,  
Liv Asta Holth - leder  
 
Medlemsmøter/turer 2011:  
Tirsdag 11. januar 
Tirsdag 22. februar, årsmøte. 
Tirsdag 8. mars 
Tirsdag 12. april 
Tirsdag 10. mai 
Tirsdag 21. juni Dagstur; Midtsommertur 
Ingen møter i juni eller juli. 
Tirsdag 13. september: Fjelltur eller lignende 
Tirsdag 11. oktober 
Tirsdag 8. november 
Tirsdag 13. desember: JULETUR 
 
Alle medlemsmøter starter kl. 18.00 
 
e-post: liv.asta.holth@gmail.com  


 
HLF Groruddalen  
Et lokallag i Hørselshemmedes Landsforbund 
Din hørsel – vår sak 
 
 


 
 
Åpne møter: 
26. januar: Hyggemøte med Quiz og eventyr. 
 
10. februar: Årsmøte (for medlemmer) 
Dette er årets viktigste møte- MØT FREM! 
 
 30. mars: 
Tema: Hørselstekniske hjelpemidler. Møtested kan endres så 
følg med på annonsering! 
 
 27. april; Tema ikke fastsatt 
 
 25. mai; Tema ikke fastsatt 
 
Høstmøter: 28. september, 26. oktober, 23. oktober.  
 
Alle møtene er kl. 18.00 
 
På alle møtene er det enkel servering og åresalg. Ta gjerne 
med gevinst til åresalget. Likemenn for høreapparatbrukere er 
til stedet. Batterisalg 
 
VELKOMMEN! 
 



http://www.hlf.no/

mailto:liv.asta.holth@gmail.com



